
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2023 M. VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 1 d. Nr. 9N-19 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. 

spalio 17 d. nutarimu Nr. XI-2308, 18.13 punktu, Taryba n u t a r i a  tvirtinti Klaipėdos universiteto 

2023 m. veiklos ataskaitą. 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto 2023 m. veiklos ataskaita, 59 lapai. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Arnoldas Šileika 

 


